
Zarządzenie  Nr  144/549/15                          
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 31 sierpnia 2015  r. 
 
 

w sprawie: powołania dyrektora Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki - 
Pana Roberta Wasilewskiego. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), art. 15 ust. 1 i 2 art. 16 ust. 1 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zmianami), art. 68  i art. 68² ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.), po zakończeniu procedury 
konkursowej określonej Zarządzeniem Nr 95/357/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
11.06.2015 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Filharmonii Koszalińskiej 
im. Stanisława Moniuszki  - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Powołuję Pana Roberta Wasilewskiego na stanowisko Dyrektora Filharmonii 
Koszalińskiej mi. Stanisława Moniuszki  w Koszalinie. 

2. Powołanie następuje na czas określony od 1 września 2015 roku do 31 sierpnia 2018 
roku, tj. na trzy sezony artystyczne. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Filharmonii 
Koszalińskiej na czas oznaczony w ust. 2. 

 
§ 2. Wysokość wynagrodzenia zostanie określona odrębnie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

      Prezydent Miasta Koszalina 

 

                   Piotr Jedliński 

 


